

开标一览表

项目名称：广西消防救援总队灭火救援物资储备库及被装仓库自动化储存货架采购重采项目

项目编号：ZXJTZB2022-015

序号	货物名称	品牌及型号	单位	数量	单价（元）	单项总价（元）	备注
一	货架部分					13,835,958.00	
1	组合式横梁货架	优力恩(12排X26*2列X11层-12*4)*2	个	13632	430.00	5,861,760.00	
2	超长超宽货架	优力恩 L2600*D1500*H2000 mm*4层板	组	196	2,712.00	531,552.00	
3	钢制托盘1	优力恩 1000*1200*160mm	个	13032	322.00	4,196,304.00	
4	泡沫钢制托盘2	优力恩	个	600	516.00	309,600.00	
5	堆垛机地轨	优力恩	套	12	38,651.00	463,812.00	
6	运输费		套	2	669,905.00	1,339,810.00	暂估价
7	安装费		套	2	566,560.00	1,133,120.00	暂估价
二	单深位堆垛机系统					6,972,312.00	
1	机械结构主体	优力恩	套	12	190,000.00	2,280,000.00	
2	单伸位货叉	米亚斯	套	12	66,371.00	796,452.00	
3	供电滑触线	瑞能、法勒	套	12	13,178.00	158,136.00	
4	驱动电机	SEW	套	12	76,477.00	917,724.00	
5	堆垛机电控系统	优力恩 V2.0	套	12	150,000.00	1,800,000.00	
6	运输费		套	12	25,000.00	300,000.00	暂估价
7	安装调试费用		套	12	60,000.00	720,000.00	暂估价
三	输送机系统					4,892,852.00	
1	链式输送机	优力恩	台	14	10720.00	150,080.00	
2	链式输送机	优力恩	台	30	11,437.00	343,110.00	
3	链式输送机	优力恩	台	24	11,949.00	286,776.00	
4	链式输送机	优力恩	台	12	11,744.00	140,928.00	
5	链式输送机	优力恩	台	38	12,769.00	485,222.00	

6	链式输送机	优力恩	台	18	13,383.00	240,894.00	
7	辊筒输送线	优力恩	台	10	14,612.00	146,120.00	
8	辊筒输送线	优力恩	台	4	11,157.00	44,628.00	
9	顶升移栽机	优力恩	台	24	24,582.00	589,968.00	
10	楔形带滚筒输送机	优力恩	台	12	4,506.00	54,072.00	
11	箱式移栽机	优力恩	套	2	8,876.00	17,752.00	
12	端头档	优力恩	套	136	409.00	55,624.00	
13	叉车档	优力恩	套	6	491.00	2,946.00	
14	上货架	优力恩	套	6	3,823.00	22,938.00	
15	外形尺寸检测	优力恩	套	8	3,141.00	25,128.00	
16	自动拆叠盘机	优力恩	套	4	49,164.00	196,656.00	
17	重量检测设备	柯力	套	8	10,925.00	87,400.00	
18	光电支架	优力恩	套	2	83,500.00	167,000.00	暂估价
19	输送线电控系统	优力恩	套	2	634,305.00	1,268,610.00	暂估价
20	设备包装运输费用		套	2	83,500.00	167,000.00	暂估价
21	安装调试费用		套	2	200,000.00	400,000.00	暂估价
四	潜伏式AGV系统					3,350,538.00	
1	潜伏式AGV	海康威视或同等品牌	台	34	80,000.00	2,720,000.00	
2	AGVS	海康威视或同等品牌	套	2	68,283.00	136,566.00	
3	充电桩	海康威视或同等品牌	套	12	16,388.00	196,656.00	
4	导航定位坐标贴	海康威视或同等品牌	套	2	6,828.00	13,656.00	
5	托盘支架	海康威视或同等品牌	套	52	955.00	49,660.00	
6	设备包装运输费用		套	2	17,000.00	34,000.00	暂估价
7	安装调试费用		套	2	100,000.00	200,000.00	暂估价
五	机械臂抓取系统					1,597,000.00	
1	机器人	ABB、发那科、库卡	台	2	200,000.00	400,000.00	
2	拆垛视觉识别系统	海康威视、康耐视、康视达	套	2	200,000.00	400,000.00	

3	夹具	优力恩	套	2	53,500.00	107,000.00	暂估价
4	气源	国产优质品牌	套	2	22,000.00	44,000.00	暂估价
5	结构件	优力恩	套	2	38,000.00	76,000.00	暂估价
6	电气系统	优力恩	套	2	60,000.00	120,000.00	暂估价
7	工控系统	优力恩	套	2	22,000.00	44,000.00	暂估价
8	软件系统	优力恩	套	2	83,000.00	166,000.00	暂估价
9	其它设备	优力恩	套	2	20,000.00	40,000.00	暂估价
10	安装调试费用		套	2	100,000.00	200,000.00	暂估价
六	信息系统硬件					612,070.00	
1	服务器机柜	图腾	台	4	3,141.00	12,564.00	
2	数据库	微软SQL svr 2019 企业版 四核无限用 户 产品包	套	2	117,484.00	234,968.00	
3	UPS电源	山特	台	4	11,744.00	46,976.00	
4	工业级 PDA	东大	台	20	4,779.00	95,580.00	
5	条码打印机	惠普/HP	台	18	1,338.00	24,084.00	
6	交换机柜	国产优质品牌	台	8	1,092.00	8,736.00	
7	无线扫描枪	霍尼韦尔	台	18	819.00	14,742.00	
8	无线接入点(AP)	HUAWEI	套	10	4,250.00	42,500.00	暂估价
9	LED显示屏	SKYWORTH(创维)	台	40	2,048.00	81,920.00	
10	其他网络通讯线材	国产优质品牌	套	2	25,000.00	50,000.00	暂估价
七	信息系统软件					1,700,000.00	
1	WMS系统	优力恩	套	2	500,000.00	1,000,000.00	暂估价
2	WCS系统	优力恩	套	2	250,000.00	500,000.00	暂估价
3	接口系统	优力恩	套	2	100,000.00	200,000.00	暂估价
八	其他					3,844,270.00	
1	系统集成实施费		批	2	814,860.00	1,629,720.00	包含部分暂估价
2	电动叉车	合力、杭叉、永恒力	台	6	160,000.00	960,000.00	
3	电动堆高车	合力、杭叉、永恒力	台	10	61,455.00	614,550.00	
4	泡西克电容式传感	西克、劳易测、施耐	个	600	800.00	480,000.00	

	器	德					
5	电动伸缩输送机	优力恩	套	2	30,000.00	60,000.00	
6	备品备件	国内外优质品牌	批	2	50,000.00	100,000.00	暂估价
报价合计：叁仟陆佰捌拾万零伍仟元整（¥36805000.00元） 包含税费等所有费用							
交货时间：自签订合同之日起4个月内，安装调试完毕并交付使用。							

注：

1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，
否 则其投标作无效标处理。

2. 本项目费用采用包干制，包括货物成本、法定税费和企业利润等一切应尽费用。

法定代表人或被授权人（签字）： q/mrda

投标人名称（盖章）： 江苏优力恩物流设备工程有限公司

日期：2022年9月12日